ชื่อโครงการ จ้างที่ปรึกษาดำเนินการประสาน ติดตาม การขับเคลื่อนยุทธศาสตร์การสร้างการเติบโตบน 

คุณภาพชีวิตที่เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,792,800 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 13 มกราคม 2569 

1,792,800 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

5. ค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร  1,307,000  บาท 

5.1 ประเภทที่ปรึกษา กลุ่มวิชาชีพเฉพาะด้านสิ่งแวดล้อม หรือวิศวกรรมศาสตร์ หรือเศรษฐศาสตร์  
หรือวิทยาศาสตร์ หรือสถิติ หรือการวิจัยและการประเมินผล หรือเบ็ดเตล็ด หรือด้านที่เก่ียวข้อง 

5.2 คุณสมบัติของท่ีปรึกษา